



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Speciallæge Bjørn Asser Hansen. Ortopædkirurgisk Klinik Holding ApS

Skovvangen 30, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 71 68 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.



---

Bjørn Asser Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Speciallæge Bjørn Asser Hansen. Ortopædkirurgisk Klinik Holding  
ApS  
Skovvangen 30  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 71 68 71  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Bjørn Asser Hansen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 10.857 mod kr. 18.531 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note  | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                           | -20.555        | -24.000        |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-20.555</b> | <b>-24.000</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -99.721        | -47.408        |
| Andre finansielle indtægter                           | 162.307        | 27.195         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>42.031</b>  | <b>-44.213</b> |
| Skat af årets resultat                                | -31.174        | 62.744         |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>10.857</b>  | <b>18.531</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 1.141.148      | 0              |
| Overføres til overført resultat                       | 0              | 18.531         |
| Disponeret fra overført resultat                      | -1.130.291     | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>10.857</b>  | <b>18.531</b>  |



## Balance 31. december

---

| Aktiver                                      | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| Note   | kr.              | kr.              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 53.519           | 74.991           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 53.519           | 74.991           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>53.519</b>    | <b>74.991</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 483.553          |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 33.918           | 62.744           |
| Andre tilgodehavender                        | 1.141.148        | 895.593          |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.175.066        | 1.441.890        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 932.053          | 914.348          |
| Værdipapirer i alt                           | 932.053          | 914.348          |
| Likvide beholdninger                         | 578              | 67.046           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.107.697</b> | <b>2.423.284</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>2.161.216</b> | <b>2.498.275</b> |





## Balance 31. december

---

|                                       | 2021             | 2020             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital                    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                     | 895.068          | 2.025.359        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 1.141.148        | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>2.161.216</b> | <b>2.150.359</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Selskabsskat                          | 0                | 6.874            |
| Anden gæld                            | 0                | 341.042          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 0                | 347.916          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>0</b>         | <b>347.916</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>2.161.216</b> | <b>2.498.275</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|   | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabs-<br>året<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                  | 125.000                   | 2.025.359                | 0   | 2.150.359        |
| Egenkapital 1. januar 2021                  | 125.000                   | 2.025.359                | 0   | 2.150.359        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                         | -1.130.291               | 1.141.148                                       | 10.857           |
|   | <b>125.000</b>            | <b>895.068</b>           | <b>1.141.148</b>                                | <b>2.161.216</b> |


